PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJUBÁ



Avenida Dr. Jerson Dias, nº 500 Bairro Estiva, Itajubá-MG CEP 37500-279 www.itajuba.mg.gcv.br

PORTARIA Nº 1240/2022

JÚNIOR FRAGA BASTOS, Secretário Municipal de Esportes e Lazer, Estado de Minas Gerais, usando das atribuições delegadas pela portaria 001/2021, RESOLVE:

Art.1º - Autorizar o servidor: NILTON ANDRADE FERREIRA a viajar, REFERENTE A 1/2 DIARIA PARA A CIDADE DE ITAMONTE/MG, COM A FINALIDADE DE TRANSPORTAR (LEVAR E BUSCAR) OS ATLETAS DO JUDÔ, QUE REPRESENTARAO A PMI/SEMEL EM COMPETIÇÃO DA LIGA REGIONAL DE JUDÔ. FONTE DE RECURSO ORDINARIO 100. SAIDA DIA 13/11/2022 AS 05:00 HORAS E RETORNO PREVISTO PARA O DIA 13/11/2022 AS 20:00 HORAS. PORTARIA 1240/2022., .

Art.2º - Esta portaria entra em vigor com seus efeitos na data de sua publicação.

Itajubá aos 07-11-2022 de 2022, 203 ano da Fundação e 174º da elevação à Município.

JÚNIOR FRAGA BASTOS

Secretário Municipal de Esportes e Lazer

LUCIMARA APARECIDA DA SILVA BORGES

Secretário Municipal de Administração

REGISTRA-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

TALITA DE LIMA SILVA ANTUNES

Secretário Municipal de Governo